
XI JUEGOS SURAMERICANOS COCHABAMBA 2018
Sable Masculino Equipo

FEICOBOL

30 de Mayo de 2018

Clasificaci�n general final

 Cl.  Apellido-nom  Naci�n 

 1 

 ARGENTINA

     DI MARTINO Pietro 

     DI TELLA Pascual 

     LORA Martin 

     LUCCHETTI Stefano  

  ARG  

 2 

 VENEZUELA

     QUINTERO Jose 

     RAMIREZ Sergio 

     RODRIGUEZ Abraham 

     ROMERO Eliecer  

  VEN  

 3 

 COLOMBIA

     CLAIRET Dimitri 

     CORREA Luis 

     CUELLAR Sebastian 

     TROCHEZ Pablo  

  COL  

 4 

 CHILE

     ALVAREZ Ricardo 

     BAHAMONDE Manuel 

     CONTRERAS Victor  

  CHI  

 5 

 BOLIVIA

     GRANADA Felipe 

     PARADA Ricardo 

     RAMOS Diego 

     REJAS Joaquin  

  BOL  
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      Tableau of 8

  5er lugar   Tableau 5-8 of 4   Tableau of 8   Semi-finales   Final

   1  VENEZUELA  VEN 

 VENEZUELA 

8 

 BOLIVIA  VENEZUELA 

   5  BOLIVIA  BOL 45/41

 BOLIVIA  CHILE 

4  CHILE  CHI 45/13

 BOLIVIA  ARGENTINA 

   3  COLOMBIA  COL 45/43

 COLOMBIA 

6 

 ARGENTINA 

   7 45/42

 ARGENTINA 

2  ARGENTINA  ARG 

  7er lugar   Tercer lugar

 CHILE 

 COLOMBIA 

 COLOMBIA 45/34

Tableau of 8 : CHILE - BOLIVIA      ^

CHILE Toques Score Score Toques BOLIVIA

CONTRERAS Victor 5 5 1 1 PARADA Ricardo

ALVAREZ Ricardo 5 10 5 4 REJAS Joaquin

BAHAMONDE Manuel 5 15 6 1 GRANADA Felipe

ALVAREZ Ricardo 5 20 8 2 PARADA Ricardo

CONTRERAS Victor 5 25 8 0 GRANADA Felipe

BAHAMONDE Manuel 5 30 9 1 REJAS Joaquin

ALVAREZ Ricardo 5 35 11 2 GRANADA Felipe

BAHAMONDE Manuel 5 40 13 2 PARADA Ricardo

CONTRERAS Victor 5 45 13 0 REJAS Joaquin
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Semi-finales : CHILE - VENEZUELA      ^

CHILE Toques Score Score Toques VENEZUELA

BAHAMONDE Manuel 4 4 5 5 ROMERO Eliecer

CONTRERAS Victor 1 5 10 5 RODRIGUEZ Abraham

ALVAREZ Ricardo 2 7 15 5 QUINTERO Jose

BAHAMONDE Manuel 5 12 20 5 RODRIGUEZ Abraham

ALVAREZ Ricardo 1 13 25 5 ROMERO Eliecer

CONTRERAS Victor 6 19 30 5 QUINTERO Jose

ALVAREZ Ricardo 5 24 35 5 RODRIGUEZ Abraham

BAHAMONDE Manuel 10 34 40 5 QUINTERO Jose

CONTRERAS Victor 7 41 45 5 ROMERO Eliecer

Semi-finales : ARGENTINA - COLOMBIA      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques COLOMBIA

LUCCHETTI Stefano 5 5 2 2 CUELLAR Sebastian

DI TELLA Pascual 5 10 6 4 TROCHEZ Pablo

LORA Martin 3 13 15 9 CORREA Luis

LUCCHETTI Stefano 7 20 18 3 TROCHEZ Pablo

DI MARTINO Pietro 5 25 24 6 CUELLAR Sebastian

DI TELLA Pascual 5 30 28 4 CORREA Luis

DI MARTINO Pietro 5 35 31 3 TROCHEZ Pablo

LUCCHETTI Stefano 3 38 40 9 CORREA Luis

DI TELLA Pascual 7 45 42 2 CUELLAR Sebastian

Final : ARGENTINA - VENEZUELA      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques VENEZUELA

LUCCHETTI Stefano 5 5 4 4 ROMERO Eliecer

DI TELLA Pascual 3 8 10 6 QUINTERO Jose

DI MARTINO Pietro 1 9 15 5 RODRIGUEZ Abraham

LUCCHETTI Stefano 5 14 20 5 QUINTERO Jose

DI MARTINO Pietro 1 15 25 5 ROMERO Eliecer

DI TELLA Pascual 2 17 30 5 RODRIGUEZ Abraham

DI MARTINO Pietro 4 21 35 5 QUINTERO Jose

LUCCHETTI Stefano 9 30 40 5 RODRIGUEZ Abraham

DI TELLA Pascual 15 45 43 3 ROMERO Eliecer
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Tercer lugar : COLOMBIA - CHILE      ^

COLOMBIA Toques Score Score Toques CHILE

CORREA Luis 5 5 2 2 BAHAMONDE Manuel

TROCHEZ Pablo 5 10 4 2 CONTRERAS Victor

CUELLAR Sebastian 5 15 6 2 ALVAREZ Ricardo

TROCHEZ Pablo 5 20 13 7 BAHAMONDE Manuel

CORREA Luis 5 25 17 4 ALVAREZ Ricardo

CUELLAR Sebastian 5 30 19 2 CONTRERAS Victor

TROCHEZ Pablo 5 35 25 6 ALVAREZ Ricardo

CUELLAR Sebastian 5 40 28 3 BAHAMONDE Manuel

CORREA Luis 5 45 34 6 CONTRERAS Victor
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